SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG
TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC ĐẮK SONG

Số: 40/YCBG-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức An, ngày 09 tháng 10 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các đơn vị/các Công ty sản xuất, kinh doanh, phân phối tại Việt Nam.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024. Thông tư hướng

dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu
trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Hiện tại, Trung tâm Y tế khu vực Đắk Song có nhu cầu tiếp nhận báo giá để
tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu và triển khai
các thủ tục tiến hành thực hiện theo đúng quy định cho gói thầu: “Lắp đặt pa nô, in
tờ rơi phục vụ cho hoạt động tuyên truyền, vận động chính sách, pháp luật về dân số
vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, khu vực biên giới năm 2025” với nội
dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Đắk Song
Địa chỉ: Tổ 1, xã Đức An, tỉnh Lâm Đồng.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Bà Nguyễn Thị Thanh Lệ; Chức vụ: Trưởng phòng DS-TT&GDSK.
Số điện thoại: 0989435490.
Email: thanhle291283@gmail.com
Cách thức tiếp nhận báo giá:
Nhận bản gốc trực tiếp hoặc gửi về địa chỉ: Trung tâm Y tế khu vực Đắk Song,

Địa chỉ: Tổ 1, xã Đức An, tỉnh Lâm Đồng hoặc có thể gửi bản scan Báo giá qua
Email: thanhle291283@gmail.com và gửi bản gốc cho đơn vị qua đường bưu điện.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 9 tháng 10 năm 2025 đến trước
17h ngày 14 tháng 10 năm 2025.

Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 45 ngày, kể từ ngày 14/10

/2025
II. Nội dung yêu cầu báo giá

mailto:thanhle291283@gmail.com
mailto:%20thanhle291283@gmail.com

2

 1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá: (Chi tiết tại phụ lục kèm theo).

 2. Yêu cầu đối với đơn vị tham gia báo giá: Báo giá phải bao gồm toàn bộ

chi phí trọn gói như: Thuế VAT, phí, lệ phí (nếu có) theo quy định, các chi phí khác

liên quan. Báo giá phải được đại diện hợp pháp của đơn vị ký tên và đóng dấu.

Địa điểm cung cấp hàng hóa: Tại Trung tâm Y tế khu vực Đắk Song.

Thời gian thực hiện: Năm 2025.

Trung tâm Y tế khu vực Đắk Song kính mời quý Công ty/Doanh nghiệp/Đơn

vị có đủ kinh nghiệm, năng lực quan tâm nội dung nêu trên gửi Báo giá về Trung

tâm Y tế theo đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng DS - TT&GDSK (đăng tải Web);

- Bộ phận KT; (Đăng tải mạng ĐTQG)

- Lưu: VT, TCHC-KT, DS-TT&GDSK.

           GIÁM ĐỐC

           Phạm Văn Trúc

3

PHỤ LỤC

(Kèm theo yêu cầu báo giá số:           /YCBG-TTYT ngày      tháng 10 năm 2025)

TT Tên hàng Yêu cầu về kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Panô

tuyên

truyền

Mặt panô khung thép hộp mạ kẽm 30x30mm, lót

tôn dày 4 dem, mặt ngoài in bạt, bọc V thanh nhôm

20mmx20mm bao quanh bảng, Kích thước 1 cái:

3,5m x 2,5m = 8,75 m², Trụ Sắt V 30mm x 30mm,

dày 2,5ly, hàn liên kết 4 cây, tổng cao 5m.

Cái

04

2 Tờ rơi
Thiết kế và in màu 2 mặt trên nền giấy bìa cứng A4,

bóng.
Tờ 6.250

Ghi chú: Các thông số kỹ thuật và các miêu tả nêu trên để các đơn vị tham khảo,

các đơn vị có thể báo giá thông số kỹ thuật tương đương hoặc tốt hơn.